СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование

Середняковское сельское поселение
Костромского муниципального района
Костромской области

 РЕШЕНИЕ
от «28» июня 2021 года                                                                                 № 21
О назначении выборов главы Середняковского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области

В соответствии с частями 4,7,9 статьи 18 Избирательного кодекса Костромской области, статьей 35 Устава муниципального образования Середняковское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области РЕШИЛ:

1. Назначить выборы главы Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области на 19 сентября 2021 года.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Середняковский вестник» и на официальном сайте Середняковского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Середняковского сельского поселения
Костромского муниципального района

Костромской области                                                                        И.Г.  Поляков